
Resultatliste NPA-show på Stav 7. juli 2013 

 

Klasse 17  Sportsponni, WPB, welsh sec C og D, hopper 3 år 

1.Jahrs Spotless Beauty NPA 7626   Gull 

2. Anica NPA 7730  Gull 

 

Klasse 18 welsh sec A hoopper 4 år og eldre 

1.Molinas Honey NPA6655   Gull     BESTE WELSH SEC. A 

2. Jahrs Independent Diva NPA 7066   Gull 

3. Dorthealyst Wee-Georgie NPA 4559  Gull 

4. Lanners Minette NPA 1791   Sølv 

 

Klasse 19 welsh sec B hopper 6 år og eldre 

1.Molinas Athene NPA 5045   Gull    BESTE WELSH SEC. B 

2. Molinas Giselle NPA 6322   Gull 

 

Klasse 20 welsh sec D hopper og hingster 1 år 

Storhaugs Bonedigges NPA 8122   Gull 

 

Klasse 21 welsh sec D hopper 5 år og eldre  

1.Storhaugs GwenlIian NPA 6759  Gull   BESTE WELSH SEC. D 

2. Dyffryngwy Black Bess NPA 6540  Gull 

3. Moslåttas Magical Ffion NPA 5409  Gull 

 

 



Klasse 22 welsh sec D hingst 4 år 

Storhaugs Picasso NPA 7422   Gull 

 

Klasse 23 shetlandsponni hingster 1 og 2 år 

1.Nistuas Aragon NPA 7921   Sølv 

2. Sævelunds Wolfgang NPA 8114  Sølv 

3. Erro av Bergli NPA 7880   Sølv 

 

Klasse 24 shetlandsponni hopper 1-3 år  

1.Hennie fra Øya NPA 7449   Gull 

2. Georgina fra Øya NPA 8041   Gull 

3. Mathilda av Bergli NPA 8315   Gull 

4. Skogsheims Luna NPA 8018   Gull 

5. Justeen av Olafsbråtan NPA 7883  Gull 

 

Klasse 25 shetlandsponni hopper 7 år og eldre 

1.Lavendel NPA 4972    Gull      BESTE SHETLAND 

2. Almnäs Sum Sum NPA 6620   Gull 

3. Ekskogen Hedwig NPA 7814   Gull 

4. Hasseldals Caramel NPA 6550  Gull 

 

Klasse 26 shetland kårede og lisensierte hingster 3 år og eldre 

Goliat fra Øya NPA 7592    Gull 

 

 

 



Klasse 27 føllskue 

1.Tempers Bouncing Belle NPA 8356  Gull 

2. CE Firecracker NPA 8347   Gull 

3. Molinas Harry NPA 8357   Sølv 

4. Molinas Gabrielle NPA 8357   Sølv 

 

Klasse 28 drop in eksteriør 

Aveca NPA 3914      Gull 

Baileys NPA 5835     Gull 

CA Tzandra ox NPA 5546     Gull     BESTE SPORTSPONNI 

Ce Fierce Allegiance NPA 7487    Gull 

Ferdinand fra Steinsrud NPA 3524   Sølv 

Horsemosens Coffe’n Cream NPA 8095  Sølv  

Inglingstad Balder NPA 6907    Gull 

Isa Dora NPA 6384     Sølv 

Jahrs Midnight Babydoll NPA 6192   Gull 

Meidells Tabitha NPA 3687   Sølv 

Nantwood Gwylim NPA 6541   Gull 

Sandemoens Troja NPA 5511    Gull       Beste New Forest 

Skoglys Jonathan NPA 5611   Sølv 

Skoglys Mackenzie NPA 4448   Gull 

Skoglys Missisippi NPA 6829   Gull 

Skoglys Zamzon NPA 3662   Sølv 

Skoglys Zidney NPA 2613    Gull 

Steinsrud Starlight NPA 6730    Sølv 

Tia Maria NPA 4822    Gull 

 



Klasse 1 rideklasse skritt og trav med leier 

1.Aveca NPA 3914 rytter Tiril Letrud Bergheim 

2. Inglingstad Balder NPA 6907 rytter Victoria Naustalslid 

Horsemoens Coffe’ Cream rytter Ann Helen Myhre 

Nantwood Gwilym NPA 6541 rytter Alice Alfredsen 

Dorthealyst Wee-Georgie NPA 4559  rytter Åshild Elisabeth Haugen Eitrheim 

 

Klasse 2 rideklasse skritt og trav 

1.Ferdinand fra Steinsrud NPA 3524 rytter Anne Marthe Nordeng 

Baileys NPA 5835 rytter Andrea Eidstuen 

Skoglys Mackenzie NPA 4448 rytter Hanna Ullsakerhaugen  

Inglingstad Balder NPA 6907 rytter Victoria Naustalslid 

 

Klasse 3 A rideklasse med galopp jr. 

1.Steinsrud Starlight NPA 6730 rytter Victoria Naustalslid 

Lanners Minette NPA 1791 rytter Tale Andrea Berntsen 

Skoglys Zamzon NPA 3662 rytter  Anne Marthe Nordeng 

Meidells Tabitha NPA 3687 rytter Kajsa Kirkhus 

 

Klasse 3 B rideklasse med galopp jr. 

1.Sandemoens Troja NPA 5511 rytter Emma Marie Hagen 

Skoglys Jonathan NPA 5611 rytter Hanne Bergum Eriksen 

Skoglys Zidney NPA 2613 rytter Mari Øversveen 

 

 

 



Klasse 4 rideklasse med galopp sr. 

1.Aveca NPA 3914  rytter Elise Rudi 

 Isa Dora NPA 6384 rytter Tuva Frøvoll 

Jahrs Midnight Babydoll NPA 6192 rytter Tina Sandstrand 

Notnwood Gwyilym NPA 6541 rytter Ida K. Alfredsen 

 

Klasse 5 sprang 20 cm med leier  

Baileys NPA 5835 rytter Johanne Eidstuen 

Inglistad Balder NPA 6907 rytter Victoria Naustalslid 

 

Klasse 6 sprang 40 cm 

1.Skoglys Zamzon NPA 3662 rytter Anne Marthe Nordeng 

1.Aveca NPA 3914 rytter Elise Rudi 

Skoglys Jonathan NPA 5611 rytter Hanne Bergum Eriksen 

Skoglys Zidney NPA 2613 rytter Mari Øversveen 

Meidells Tabiha NPA 3687 rytter Kajsa Kirkhus 

Tia Maria NPA 4822 rytter Karette Kværne 

 

Klasse 7 sprang 60 cm 

1.Sandemens Troja NPA 5511 rytter Emma Marie Hagen 

Jahrs Midnight Babydoll NPA 6192 rytter Tina Sandstrand 

Meidells Taabitha NPA 3687 rytter Kajsa Kirkhus 

 

 

 

 



Klasse 10 WH 40 cm 

1.Skoglys Zamzon NPA 3662 rytter Anne Marthe Nordeng 

Tia Maria NPA 4822 rytter Karetta Kværne 

Steinsrud Starlight NPA 6730 rytter Victoria Naistalslid 

Sandemoens Troja NPA 5511 rytter Emma Marie Hagen 

 

Klasse 11 WH 60 cm 

1.Tia Maria NPA 4822 rytter Karette Kværne 

Isa Dora NPA 6384 rytter Tuva Frøvoll 

Jahrs Midnight Babydoll NPA 6192 rytter Tina Sandstrand 

 

Klasse 12 kjøring 

1.Horsemoens Cafe Latte NPA 8096  kusk Hanna Ullsakerhaugen 

Horsemoens Coffe’n Cream NPA 8095 kusk Sandra Bergene 

Ferdinand fra Steinsrud  NPA 3524 kusk Anne Marte Nordeng 

 

Klasse 13 A tømmekjøring jr. 

1.Horsemosens Coffe’n Cream NPA 8095 kusk Sandra Bergene 

2. Ferdinand fra Steinsrud NPA 3524 kusk Anne Marte Nordeng 

Sandemoens Troja NPA 5511 kusk Emma Maria Hagen 

Skoglys Zidney NPA 2613 kusk Mari Øversveen 

Skoglys Mackenzie NPA 4448 kusk Hanna Ullsakerhaugen 

Horsemosens Cafe Latte NPA 8096 kusk Hanna Ullsakerhaugen 

 

 

 



Klasse 13 B tømmekjøring sr. 

1.Baileys NPA 5835 kusk Mari Krogh 

2. Nantwood Gwilym NPA 6541 kusk Ida K. Alfredsen 

CE Fierce Allegiance NPA 7847 kusk Christine Reksten 

Inglingstad Balder NPA 6907 kusk Camilla Naustalslid 

Skoglys Missisippi NPA 6829 kusk Mari Krogh 

 

Klasse 14 agility små ponnier 

1.Horsemosens Coffee’n Cream NPA 8095 / Sandra Bergene 

2. Horsemosens Coafe Latte NPA 8096 / Hanna Ullsakerhaugen 

Baileys NPA 5835 / Andrea Eidstuen 

Ferdinand fra Steinsrud / Anne Marte Nordeng 

Steinsrud Starlight / Victoria Naustalslid  

Tia Maria NPA 4822 / Karette Kværne 

 

Klasse 15 agility store ponnier 

1.Isa Dora NPA 6384 / Tuva Frøvoll 

2. Skoglys Zamzon NPA 3662 / Anne Marte Nordeng 

Skoglys Mackenzie NPA 4448 / Hannah Nome 

Skoglys Jonathan NPA 5611 / Hanne Bergum Eriksen 

Skoglys Missisippi NPA 6829 / Terse Johansen 

 

 

 

 

 

 



BEST IN SHOW: Storhaugs Gwenllian NPA 6759 

Res. Best in Show: Lavendel NPA 8302 

 

BESTE UNGHEST: Hennie fra Øya NPA 8315 

Res. Beste unghest: Storhaugs Bonedigges NPA 8122  

  

BESTE BRUKSPONNI:   Aveca NPA 3914  

Res. Beste bruksponni: Skoglys Zamzon NPA 3662 

 

BESTE FØLL:  Tempers Bouncing Belle NPA 8356 

Res. Beste føll: CE Firecracker NPA 8347 

 

 


